
Będzie nowa atrakcja w Łazienkach Lubawskich - właśnie
ogłoszono zwycięzcę budżetu obywatelskiego!
data aktualizacji: 2024.10.22

Łazienki Lubawskie zyskają nową atrakcję. Powstanie tam pole do minigolfa, bo to właśnie
na ten projekt aktualnej edycji Lubawskiego Budżetu Obywatelskiego mieszkańcy oddali
najwięcej głosów.

Głosowanie trwało do 14 października. O poparcie mieszkańców rywalizowały trzy projekty:
pole do minigolfa, "Huśtawki radości" i dodatkowe oświetlenie kortów tenisowych. 

Wartość jednego zadania zgłoszonego do LBO nie mogła przekroczyć 200 tysięcy złotych. 

- Wpłynęły trzy propozycje, które pozytywnie przeszły
weryfikację i tym samym zostały dopuszczone do
głosowania przez mieszkańców - informuje Urząd
Miasta Lubawa. - Głosować można było zarówno w
formie papierowej, jak i online. 



Jak się przedstawiają wyniki głosowania?

Najwięcej ważnych głosów, bo ponad połowę, oddano na pole do minigolfa. Za realizacją tego
projektu opowiedziało się 180 głosujących. 
"Huśtawki radości" - nowe miejsca zabawy dla wszystkich uzyskały 78 głosów, 
natomiast budowa oświetlenia na kortach OSiR: 48 głosów. 
W sumie oddanych zostało 306 ważnych głosów. 
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Pole golfowe

Atrakcja ma zostać zlokalizowana w Łazienkach
Lubawskich i objęta monitoringiem, co wpłynie na
bezpieczeństwo na terenie obiektu. Wnioskodawca
zaprezentował kilka propozycji w formie wizualizacji,
prezentujących przykładowe tego typu minipola golfowe.
Wskazuje, że budowa pola do minigolfa wpłynie na
atrakcyjność i rekreacyjny charakter miejsca, w którym
inwestycja ma powstać. Dodatkowym atutem jest bezpłatna
możliwość korzystania z pola do gry. Mieszkańcy Lubawy
zyskają nową możliwość aktywnego spędzania czasu na
wolnym powietrzu. 

Taka forma rekreacji nigdy wcześniej nie była dostępna w
Lubawie, szykuje się więc idealna atrakcja nie tylko dla
lubawian, ale także dla gości. 

Projekt będzie realizowany w roku 2025. 
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